Denkinus dictus Clinkaert commorans in Casterle ut dicebat omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata ipsi de morte quondam Mechtildis dicte Pilters uxoris quondam Theoderici Water successione advoluta ubicumque locorum situata simul cum toto jure (dg: sibi) #quod ipse p..... de eisdem coram scabinis de Busco# in eisdem quovismodo competente ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo filio promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 005v 03 za 15-01-1368.

Petrus zwv Petrus Coninc verklaarde dat Johannes gnd van Rutsvoert en zijn vrouw Winekina wv Rodolphus bakker ontlast zijn van alle twistpunten die zij onderling hadden, zowel mbt de goederen die aan voornoemde Petrus gekomen waren na overlijden van zijn vrouw Elizabeth als van de goederen die aan voornoemde Petrus en wijlen zijn vrouw Elizabeth toegezegd waren, en mbt de schulden die voornoemde wijlen Rodolphus beloofd heeft tbv zijn kinderen, verwekt bij voornoemde Winekina. Voorts verklaarde voornoemde Petrus dat zijn broers Johannes Coninc en Cristinus ontlast zijn van alle beloften die zij aan voornoemde Petrus gedaan hebben, namens voornoemde Winekina.

Petrus filius quondam Petri Coninc palam quitos proclamavit Johannem dictum de Rutsvoert et Winekinam suam uxorem relictam quondam Rodolphi pistoris eorum heredes atque successores necnon eorum bona omnia et singula ab omnibus et singulis causis inter

<sup>11</sup> Zie → BP 1175 f 068r 12 tdo 29-06-1368, verkoop van 20 schelling uit deze cijns.

<sup>12</sup> Rodolphus Glorien soen en Hilla gnd Coppen waren ook gegoed in de straat die loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg.

dictos Johannem Winekinam et eorum heredes ex una parte et dictum Petrum ex altera parte a quocumque tempore evoluto usque in presentem diem habitis sive (?dg: s) motis tam de bonis que ipso #Petro# de morte quondam Elizabeth sue f uxoris successione sunt advoluta quam de bonis que dicto Petro cum dicta quondam Elizabeth sua uxore nomine dotis fuerant promissa necnon de quibuscumque debitis que idem quondam Rodolphus alicui persone ad opus suorum liberorum a dictis quondam Rodolpho et Winekina pariter genitorum promiserat ac de quibuscumque aliis causis quibus ipse dictos Johannem Winekinam et eorum heredes impetere posset promittens (dg: quod ipse dictos) ratam servare quod ipse ipsos nec eorum heredes occasione premissorum seu aliquem eorum impetet seu quovismodo vexabit eciam quitos proclamavit dictus Petrus Johannem Coninc et Cristinum suos fratres ab omnibus et singulis promissionibus quas ipsi fratres dicto Petro promiserunt occasione quacumque (dg: ut dicebat) ex parte dicte Winekine. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 005v 04 za 15-01-1368.

Henricus Zegheleer en zijn zoon Arnoldus beloofden aan Johannes zvw Johannes Zeelmaker 48 pond, 1 mottoen voor 28 groot gerekend of ander pajment, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1368) te betalen.

Henricus Zegheleer et Arnoldus eius filius promiserunt indivisi Johanni filio quondam Johannis Zeelmaker (dg: XV) XLVIII libras mutone computato pro XXVIII grossis in hiis 'computato seu alterius pagamenti ad nativitatibus Johannis proxime futurum persolvendas. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 005v 05 za 15-01-1368.

Theodericus gnd Stout schoenmaker ev Mechteldis dvw Henricus Crabbaert deed tbv Johannes, Gerardus en Cristina, kvw voornoemde Henricus, en tbv Willelmus Muijlken, Theodericus Venbossche en Johannes Carnauwe de jongere, szv voornoemde Henricus afstand van alle goederen die waren van voornoemde Henricus Crabbaert.

Theodericus dictus Stout sutor maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechteldis sue uxoris filie quondam Henrici Crabbaert super omnibus et singulis bonis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis que fuerant Henrici Crabbaert predicti et que ipse quondam Henricus in eius morte post se reliquit ut dicebat atque super toto iure ut dicebat ad opus Johannis et Gerardi fratrum et Cristine eorum sororis liberorum eiusdem quondam Henrici atque ad opus Willelmi Mu[i?]ijlken Theoderici Venbossche et Johannis Carnauwe junioris generorum eiusdem quondam Henrici promittens ratam servare (dg: testes) obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Maechelen (dg: datum ut supra) datum ut supra.

BP 1175 f 005v 06 za 15-01-1368.

Voornoemde zes, ten behoeve van wie voornoemde Theodericus afstand deed, beloofden voornoemde Theodericus schadeloos te houden.

Isti sex ad opus quorum dictus Theodericus renunciavit promiserunt super omnia dicto Theoderico quod ipsi eundem Theodericum indempnem servabunt.

BP 1175 f 005v 07 za 15-01-1368.

Voornoemde Cristina en de schoonzoons van voornoemde wijlen Henricus beloofden voornoemde Theodericus Stout schadeloos te houden van alle

schulden die voornoemde wijlen Henricus gemaakt heeft.

Dicti Cristina et generi eiusdem quondam Henrici promiserunt super omnia dicto Theoderico Stout quod ipsi eundem indemnem servabunt ab omnibus debitis que dictus quondam Henricus ore et manu alicui persone promiserat in quantum huiusmodi debita ipsis evincantur coram scabinis de Busco. Testes datum supra.

BP 1175 f 005v 08 za 15-01-1368.

Voornoemde Cristina, Willelmus en Theodericus Venbossche beloofden aan voornoemde Theodericus Stout 18 mottoen met Vastenavond aanstaande (di 22-02-1368) te betalen.

Dicti Cristina Willelmus et Theodericus Venbossche promiserunt indivisi dicto Theoderico Stout XVIII mottoen ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 005v 09 ma 17-01-1368.

Hilla dv Gerolphus gnd Gherof zvw Theodericus gnd Gherofs zoen droeg over aan Johannes gnd Houtman zv Johannes gnd Houtman een huis en tuin in Son, ter plaatse in die Braak, naast hr Emondus Rover ridder, 2 strepen land, een stuk beemd aldaar en al haar andere goederen.

Hilla filia (dg: Gro) Gerolphi dicti Gherof filii quondam Theoderici dicti Gherofs zoen cum suo tutore (dg: ...) domum et ortum (dg: ad se) sitos in parochia de Zon ad locum dictum in die Brake contigue iuxta hereditatem domini Emondi Rover militis (dg: atque omnia et singula sua bona tam) atque duas strepatas terre et peciam prati ad se spectantes sitas in dictis parochia et loco ut dicebat atque omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata ubicumque locorum etc hereditarie supportavit Johanni dicto Houtman filio Johannis dicti Houtman (dg: ab eodem) promittens cum tutore ratam servare. Testes (dg: Scilder) Loze et Scilder datum secunda post Marcelli.

BP 1175 f 005v 10 zo 16-01-1368.

Gheerwigis wv Marcellius van den Hovel droeg over aan haar kinderen Marcellius van den Hoevel en Katharine het vruchtgebruik in al haar goederen.

Gheerwigis (dg: relicta) relicta quondam Marcelli van den Hovel cum suo tutore totum usufructum etc quem et quod habuit etc in omnibus et singulis bonis hereditariis atque paratis ubicumque locorum etc legitime supportavit Marcelio van den Hoevel et Katharine suis liberis promittens cum tutore ratam servare. Testes Spina et Scilder datum in die Marcelli.

BP 1175 f 005v 11 ma 17-01-1368.

Voornoemde Marcellius en Katharina droegen vervolgens over aan Johannes Goetkijnt, Theodericus zvw Lambertus van den Hoevel en Johannes gnd Baten zoen de jongere alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van hun vaders, waarvan voornoemde Gheerwigis afstand had gedaan.

Notum sit universis quod cum ita factum sit (dg: quod) constituti igitur coram scabinis infrascriptis prenominati Marcellius et Katharina cum suo tutore etc omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata (dg: ubic) ipsis (dg: de morte) seu eorum alteri de morte quondam suorum patrum successione advoluta et de quibus dicta Gheerwigis suum resignavit usufructum ut premittitur (dg: here) ubicumque locorum etc hereditarie

supportaverunt Johanni (dg: 'dicto) Goetkijnt Theoderico filio quondam (dg: Marcellii) #Lamberti# van den Hoevel et Johanni dicto Baten zoen juniori et effestucando resignaverunt promittentes cum tutore ratam servare. Testes Loze et Scilder datum in crastino Marcelli.